
http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja..,

Tarnów: Bieżąca likwidacja skutków powodzi - przywrócenie
przejezdności DW 977 w miejscowo ści Nowodworze

Numer og łoszenia: 263239 -2010; data zamieszczenia: 24.09.2010
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie og łoszenia: obowiązkowe.

Og łoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA 1 ADRES: Zarząd Dróg Wojewódzkich - Rejon Dróg Wojewódzkich w Tarnowie, ul.

Ostrogskich 5a, 33-100 Tarnów, woj. ma łopolskie, tel. 014 6211754, faks 014 6211754.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego: www.zdw. kra kow. pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Jednostka bud żetowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

11.1) OKRE Ś LENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

11.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Bieżąca likwidacja skutków powodzi -

przywrócenie przejezdności DW 977 w miejscowo ś ci Nowodworze.

11.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

11.1.3) Okreś lenie przedmiotu oraz wielkoś ci lub zakresu zamówienia: Przedmiot zamówienia

obejmuje roboty drogowe: 1. Frezowanie nawierzchni asfaltowych na zimno na g łę bokość 10 cm, przy

użyciu frezarki bez odwożenia kory - 150,00 m2 2. Mechaniczne rozebranie nawierzchni z mieszanek

mineralno-bitumicznych o grubości 30 cm - 50,00 m2 3. Podbudowy z kruszywa łamanego. Warstwa

dolna. Grubość warstwy po zag ęszczeniu 60 cm - 20,00 m2 4. Wyrównanie istniej ącej nawierzchni

mieszanką mineralno-asfaltową. Sposób wbudowania-ręczny - 50,00 t 5. Oczyszczenie mechaniczne

nawierzchni drogowej ulepszonej z bitumu - 350.00 m2 6. Skropienie nawierzchni drogowych emulsją

asfaltową w ilości 0,4 kg/m2 - 350,00 m2 7. Nawierzchnia z betonu asfaltowego o uziarnieniu 0/16 mm .

Warstwa wi ążąca o grubo ści po zag ęszczeniu 5 cm - 350,00 m2 8. Skropienie nawierzchni drogowych

emulsją asfaltow ą w ilo ści 0,2 kg/m2 - 350,00 m2 9. Wzmacnianie pod łoża geosyntetykami / geosiatka o

wytrzyma łości na rozciąganie wzd ł uż i wszerz pasma min. 100 kN/m/ sposobem ręcznym - 350,00 m2 10.

Nawierzchnia z betonu asfaltowego o uziarnieniu 0/12,8 mm. Warstwa ścieralna o grubo ści po

zag ęszczeniu 5 cm -350,00 m2 11. Rozebranie ś cieków z elementów betonowych o grubo ści 20 cm na

podsypce piaskowej - 90,00 m 12. Roboty ziemne wykonywanie wykopu pod s ączek z transportem

urobku samochodami samowy ładowczymi . Grunt kategorii III - 160,00 m3 13. S ączki pod ł użne z

tworzywa sztucznego fi 100 mm. Kategoria gruntu II I. G łę boko ść ułożenia 150 cm 90,00 - m 14. ścieki z

1 z5 2010-09-24 11:50

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja..,


Iiltp://bzpl.portal.Lizp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja...

elementow betonowych na podsypce piaskowej. WysokoSO prefabrykatow 30 cm - 90,00 m 15. 8cieki
li niowe z elementOw betonowych o wymiarach 50x50 cm z rusztem 2eliwnym - 6,00 m 16. Przepusty

rurowe pod zjazdami - lawy fundamentowe z kruszywa naturalnego - 4,00 m3 17. Przepusty rurowe pod

zjazdami - rury betonowe o Srednicy 60 cm - 6,00 m 18. Przepusty rurowe pod zjazdami - Scianki czolowe

dla rur o Srednicy 60 cm - 2,00 szt 19. VVyrownanie poboczy kruszywem famanym i matenatem z

frezowania nawierzchni. Zaggszczanie mechaniczne. rednia gruboSO warstwy pa zaggszczeniu ponad 10

cm - 15,00 m3.

11.1.4) Czy przewiduje sig udzielenie zamowieri uzupetniajgcych: tak.

OkreSlenie przedmiotu oraz wielkoSci lub zakresu zarnOwieri uzupeiniakcych

zakres jak w pkt. 11.1.3) do 50% wartoSci zambwienia podstawowego

11.1.5) 1Nspolny Slownik Zarnsiwieri (CPV): 45.23.31 42-6.

11.1.6) Czy dopuszcza sic zioienie oferty czcSciowej: nie.

11.1.7) Czy dopuszcza sic zioZenie oferty wariantowej: nie.

11.2) CZAS TRVVANIA ZAMOVVIENIA LUB TERMIN VVYKONANIA: Zakonczenie: 30.11.2010.

SEKCJA III: INFORMACJE 0 CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

111.2) ZALICZKI

Czy przewiduje sic udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamOwienia: nie

111.3) WARUNKI UDZIALU W POSTEPOWAN1U ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY

SPELNIANIA TYCH WARUNKOW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okreSlonej dziatalnoSci lub czynnoSci, je2eli przepisy

prawa nakiadak obowigzek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spetniania tego warunku

Zamawiajacy nie precyzuje w tym zakresie szczegblnych wymagan

111.3.2) Wiedza i doSwiadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spetniania tego warunku

Zamawiajacy nie precyzuje w tym zakresie szczegolnych wymagan

111.3.3) Potencjat techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spetniania tego warunku

Zamawiajacy nie precyzuje w tym zakresie szczegolnych wymagan

111.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamOwienia

Opis sposobu dokonywania oceny speiniania tego warunku

Zamawiajacy nie precyzuje w tym zakresie szczegOlnych wymagan

111.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

2 z 5
2010-09-24 11:50



http://bzp 1 .portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja...

Opis sposobu dokonywania oceny spetniania tego warunku

Zamawiajgcy nie precyzuje w tym zakresie szczegOlnych wymagan

111.4) 1NFORMACJA 0 OBWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAK1E MAJA DOSTARCZYC

1NYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPELNIAN1A WARUNKOW UDZIALU W P0STkP0WAN1U

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZEN1U NA PODSTAW1E ART. 24 UST. 1 USTAWY
111.4.1) W zakresie wykazania spetniania przez wykonawce warunkow, o kt6rych mowa w art.

22 ust. 1 ustawy, oprocz owiadczenia o spetnieniu warunk6w udziatu w postepowaniu,

nale±y przedlo2ye:

111.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1

ustawy, naleZy przedlo±yo:

• c*A/iadczenie o braku podstaw do wykluczenia

• aktualny odpis z wiaSciwego rejestru, jeteli odrebne przepisy wymagajg wpisu do rejestru, w

celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy,

wystawiony nie wczeSniej ni2 6 miesiecy przed uptywem terminu skladania wnioskOw o

dopuszczenie do udziatu w postepowaniu o udzielenie zam6wienia albo sktadania ofert, a w

stosunku do os6b fizycznych oSwiadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

• wykonawca powolujacy sip przy wykazywaniu spelniania warunkow udzialu w postepowaniu

na potencjal innych podmiot6w, ktore bedg brat}, udziat w realizacji czeSci zarnowienia,

przedklada tak2e dokumenty dotyczace tego podmiotu w zakresie wymaganym dla

wykonawcy, okreSlonym w pkt 111.4.2.

111.4.3) Dokumenty podmiotow zagranicznych

Jekeli wykonawca ma siedzibe lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej

Polskiej, przedktada:

111.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w ktorym ma siedzibe lub miejsce zamieszkania

potwierdzajgcy, 2e:

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogtoszono upadloSci - wystawiony rue wczeSniej ni2 6

miesiecy przed uptywem terminu skladania wnioskow o dopuszczenie do udziatu w

postepowaniu o udzielenie zarnowienia albo skladania ofert

• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania sip o zambwienie - wystawiony nie wczeSniej ni2

6 miesiecy przed uplywem terminu skladania wnioskow o dopuszczenie do udzialu w

postepowaniu o udzielenie zarnowienia albo sktadania ofert

111.6) 1NNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt 111.4) albo w pkt 111.5)

JeZeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w ktOrym Wykonawca ma siedzibe lub miejsce

zamieszkania, nie wydaje sip dokumentow. o ktorych mowa w pkt. 111.4 zastepuje sie je dokumentem

3 z 5 2010-09-24 11:50

http://bzp


http://bzp1.portal.u7pizov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja...

zawierającym oświadczenie złożone przed notariuszem, w ła ściwym organem sądowym, adminis ł racyjnym,
albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub

kraju, w którym Wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania

111.7) Czy ogranicza si ę moż liwość ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u

których ponad 50 % pracowników stanowi ą osoby niepe ł nosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1)TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2)KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3)ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ś ci oferty, na
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okreś lenie warunków zmian

Zmiana postanowie ń umowy mo że być dokonana w przypadku zmian nieistotnych w stosunku do tre ści

oferty , na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy lub okoliczności, których nie można by ło
przewidzie ć w chwili zawarcia umowy a w szczególno ści : 1) zmianie uleg ły przepisy prawne istotne dla

realizacji przedmiotu umowy, 2) wyd ł użenia terminu wykonania zamówienia z uwagi na: - wystąpienie

nadzwyczajnych warunków pogodowych niepozwalaj ących na wykonanie zamówienia zgodnie z warunkami

wykonania okreś lonymi w Specyfikacjach Technicznych, - wyst ąpi ły zamówienia dodatkowe niezb ędne do

prawid łowego wykonania zamówienia podstawowego , których wykonania sta ło si ę konieczne w skutek

sytuacji niemo ż liwej wcze ś niej do przewidzenia i które maj ą wp ływ na termin realizacji zamówienia - innych

okoliczności niezależnych od Wykonawcy, pod warunkiem wyra żenia zgody przez Zamawiaj ącego, termin

może ulec przed ł użeniu o czas trwania tych okoliczno ści, 3) z uwagi na niezale żne od Stron umowy zmiany

dotyczące osób kluczowych dla realizacji umowy - Kierownika robót. Zmiana Kierownika robót musi by ć
uzasadniona przez Wykonawc ę i zaakceptowana przez Zamawiaj ącego, 4) w przypadku zmian

korzystnych dla Zamawiającego

IV.4)INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ę pna specyfikacja istotnych warunków

zamówienia: www.zdw.krakow.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem: Zarząd Dróg

Wojewódzkich w Krakowie, Rejon Dróg Wojewódzkich w Tarnowie, 33-100 Tarnów ul. Ostrogskich 5 A.

IV.4.4) Termin sk ładania wniosków o dopuszczenie do udzia łu w postę powaniu lub ofert:

12.10.2010 godzina 09:30, miejsce: Zarz ąd Dróg Wojewódzkich w Krakowie, Rejon Dróg Wojewódzkich

4 z 5 2010-09-24 11:50

http://bzp1.portal.u7pizov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja...
http://www.zdw.krakow.pl


http://bzpl.portal.lizp.gov.pUindex.php ?ogloszenie=show&pozycja...

w Tarnowie, 33-100 TarnOw ul. Ostrogskich 5 A, pok. nr  2.

IV.4.5) Termin zwiazania oferta) okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu skiadania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje sip uniewa2nienie postgpowania o udzielenie zamowienia, w przypadku

nieprzyznania rodkOw pochodzqcych z buthetu Unii Europejskiej oraz niepodlegajgcych zwrotowi

§rodkow z pomocy udzielonej przez paristwa czfonkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym

Handlu (EFTA), ktore mialy by6 przeznaczone na sfinansowanie caloici lub czptci zarnOwienia: nie

REJONU

mgr int!). f' eK

5 z 5 2010-09-24 11:50

http://bzpl.portal.lizp.gov.pUindex.php

